
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО  

РЕШЕНИЕ  

 

 

01.08.2024 № 55-РСД 

 

О признании утратившими силу 

решений муниципального Собрания 

внутригородского муниципального 

образования Лианозово в городе 

Москве от 29.05.2012 №21-РМС,        

№ 26-РМС и от 22.11.2012 № 68-РМС 

 

 

Руководствуясь законами города Москвы от 25.10.2006 № 53 «О 

наделении органов местного самоуправления внутригородских 

муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями 

города Москвы в сфере организации досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту 

жительства», от 26.12.2007 № 51 «О наделении органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе 

Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере опеки, 

попечительства и патронажа», Уставом муниципального округа Лианозово, 

Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил: 

1. Признать утратившими силу решения муниципального Собрания 

внутригородского муниципального образования Лианозово в городе Москве: 

- от 29.05.2012 № 21-РМС «О Порядке реализации переданных органам 

местного самоуправления внутригородского муниципального образования 

Лианозово в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере 

организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства»; 

- от 29.05.2012 № 26-РМС «Об утверждении Положения о порядке 

проведения аттестации специалистов муниципального бюджетного 

учреждения ЦДКС «Лидер» внутригородского муниципального образования 

Лианозово в городе Москве»; 

- от 22.11.2012 № 68-РМС «Об утверждении Порядка реализации 

переданных органам местного самоуправления внутригородского 

муниципального образования Лианозово в городе Москве отдельных 

полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и патронажа». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».  



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Лианозово Журкову М.И.  

 

 

 

 

Глава муниципального  

округа Лианозово                                М.И. Журкова  

 


